高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：特殊教育科
承辦人：李姿玲
電話：7995678*3082
傳真：7406602
電子信箱：cadenza@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年12月4日
發文字號：高市教特字第11239254100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：鑑定簡章1份ATTCH2

主旨：檢送本市113學年度資賦優異之未足齡兒童提早入國民小學
鑑定簡章，請貴校（園所）惠予協助公告及轉知家長知
悉，俾利家長為其子女報名，請查照。

說明：
一、報名資格：凡設籍本市或持外國護照居留地為本市，年滿

5歲～未滿6足歲之學童（107年9月2日～108年9月1日出生
者），有資賦優異傾向者。

二、報名表件發售：
(一)時間：112年12月5日（星期二）至113年1月9日（星期

二）止，每星期一至星期五上午8時至下午4時、星期六
上午8時至12時。

(二)地點：前鎮區瑞豐國小、左營區新莊國小、鳳山區中山
國小、三民區愛國國小、三民區三民國小、小港區小港
國小、岡山區兆湘國小及旗山區旗山國小等8校警衛
室。

(三)金額：每份50元（含簡章及學前兒童提早入學能力檢核
表）。

三、報名時間地點：
(一)時間：113年1月6日（星期六）至1月9日（星期二）止，

每日上午9時至下午4時(中午不休息)，逾期不予受理，
視同棄權。

(二)地點：瑞豐國小1樓假日圖書室（前鎮區瑞隆路100
號）。

高師附中　112/12/05

1120011463

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、家長說明會謹訂於113年1月6日（星期六）上午9時30分至
11時30分假瑞豐國小4樓視聽中心辦理，現場並可受理報
名，歡迎家長參加。

五 、 簡 章 內 容 如 附 件 ， 亦 可 至 本 局 網 站
（http://www.kh.edu.tw ）/查詢下載/各式表單/特殊教
育科/02資賦優異教育/01學前資優教育下載或瑞豐國小網
站（http://www.rfps.kh.edu.tw ）下載（學前兒童提早
入學能力檢核表請至上開8所販售學校警衛室購買）。

六、請貴校（園所）刊登於學校網頁、佈告欄及電子佈告欄
（跑馬燈）協助宣導，並轉知符合報名資格學童之家長知
悉。

正本：本局所屬公立國小幼兒園(全)、本市私立幼兒園、天主教明誠學校財團法人高
雄市明誠高級中學(國小部)、高雄市私立義大國際高級中學(國小部)、高雄市
私立大榮高級中學(國小部)、高雄市私立中華高級藝術職業學校(國小部)、國
立高雄師範大學附屬高級中學(國小部)、各區公所

副本：社團法人高雄市資優教育發展協會、高雄市前鎮區瑞豐國民小學（鑑定承辦學
校）、本市資優教育資源中心、本局特殊教育科

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁